1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»
(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРИКАЗ

25 сентября 2021 г.             № СК-74

Москва

О зачислении студентов на 1-й курс

для обучения по программам магистратуры

в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева

на заочную форму обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г.

№ 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры» (зарегистрирован в Минюсте РФ

14 сентября 2020 г., регистрационный № 59805), Приказом Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 1 апреля 2021 г.

№ 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год»

(зарегистрирован в Минюсте РФ 29 апреля 2021 г., регистрационный

№ 63302), Правилами приёма в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени

К.А. Тимирязева для поступающих на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры на 2021/2022 учебный год

(приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева

26 ноября 2020 г. (протокол № 2), утверждены приказом ректора от 29

октября 2020 г. № 579) с изменениями, рассмотренными на Учёном совете

ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева (протокол № 15 от 31 мая

2021 г.), Положением об организации приема граждан на места с оплатой

стоимости обучения (приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА

имени К.А. Тимирязева 31 мая 2019 г. (протокол № 9), утвержденным

приказом ректора от 18 июня 2019 г. № 307)

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2021 года на первый курс на заочную форму

обучения по образовательным программам высшего образования:

программам магистратуры по договорам оказания платных образовательных

услуг, с нормативным сроком обучения в соответствии с

продолжительностью освоения основных образовательных программ

нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на зачисление,

заключивших договоры об оказании платных образовательных услуг и

оплативших обучение:

ИНСТИТУТ МЕЛИОРАЦИИ, ВОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И

СТРОИТЕЛЬСТВА ИМЕНИ А.Н.КОСТЯКОВА

Укрупненное направление подготовки: 08.00.00 - Техника и технологии

строительства

Направление подготовки: 08.04.01 - Строительство
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Александрова Надежда Андреевна 85 4 89

2 Волков Сергей Юрьевич 85 0 85

3 Попова Екатерина Сергеевна 83 0 83

4 Комарова Анастасия Аркадьевна 81 0 81

5 Генералова Марина Андреевна 81 0 81

6 Федченко Евгений Владимирович 71 10 81

7 Иргашев Умиджан

Мухаматсалиевич

78 0 78

8 Какаулин Вячеслав Александрович 71 0 71

9 Качанов Александр Викторович 71 0 71

10 Майоров Евгений Васильевич 66 0 66

11 Попов Олег Викторович 66 0 66

12 Осипов Дмитрий Викторович 60 0 60

13 Ивашкив Андрей Игоревич 60 0 60

14 Азимов Вадим Мирказимович 48 0 48

15 Сапельченко Ксения Игоревна 48 0 48

16 Маркин Максим Дмитриевич 36 0 36

Укрупненное направление подготовки: 20.00.00 - Техносферная

безопасность и природообустройство

Направление подготовки: 20.04.01 - Техносферная безопасность
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Крищюнайте Дана Лютаурасовна 66 1 67

2 Трохин Сергей Константинович 66 0 66

3 Кожунов Игорь Юрьевич 60 0 60

4 Гулиев Шахлар Ибниамин оглы 42 0 42

5 Игнатьева Анастасия Дмитриевна 42 0 42

3

ИНСТИТУТ МЕХАНИКИ И ЭНЕРГЕТИКИ ИМЕНИ В.П.ГОРЯЧКИНА

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и

рыбное хозяйство

Направление подготовки: 35.04.06 - Агроинженерия
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Алламуродов Шахзод Саидмурот

угли (Узбекистан)

75 0 75

2 Негматов Джафар Хайдарович

(Таджикистан)

36 0 36

ИНСТИТУТ САДОВОДСТВА И ЛАНДШАФТНОЙ АРХИТЕКТУРЫ

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и

рыбное хозяйство

Направление подготовки: 35.04.09 - Ландшафтная архитектура
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Ульянов Илья Иванович 78 10 88

2 Морозов Игорь Николаевич 82 0 82

3 Исупова Юлия Геннадьевна 78 0 78

4 Майорова Елена Александровна 71 0 71

5 Гуламов Дамир Абдурахманович 66 0 66

6 Балдина Анна Павловна 60 0 60

7 Богданова Карина Эрнестовна 48 0 48

8 Чигарева Софья Андреевна 30 0 30

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ АПК

Укрупненное направление подготовки: 38.00.00 - Экономика и

управление

Направление подготовки: 38.04.01 - Экономика
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Хоружий Валерий Иванович 100 10 110

2 Товмасян Давид Сергеевич 87 0 87

3 Миндрин Кирилл Васильевич 71 10 81

4 Булавинова Елизавета Геннадьевна 81 0 81

5 Тамполар Ксения Дмитриевна 80 0 80

6 Васнева Олеся Борисовна 80 0 80

7 Яшкова Екатерина Алексеевна 66 10 76

8 Нартова Евгения Сергеевна 75 0 75

9 Головченко Игорь Андреевич 75 0 75

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
	822036aecd2ea6e706724b9ffbf26716aeb3c80283333470e9806e2ca72c1cc3.pdf